III. Mansio.

Ethā. **H** profecti de Sococh: castrametati sunt in Ethā: quæ est in extremo solitudinis. Tertia mansio offert̄ post tabernacula in qua primum uidetur dominus nocte: in colūna nubis: & per diem in colūna ignis ut p̄cedat populum & dux itineris fiat. Ethā nobiscum sonat fortitudo atq; perfectio: de qua & David canit. Tu dirupisti flumina ethā: idest fortes. Grandis est fortitudo ægyptum dimittere: & in extrema solitudine commorari. Ex quo intelligimus locum Sococh adhuc iuxta ægypti suis regions. In eo quod dicitur quæ est in extremis finibus solitudinis: ostendit̄ confinia esse heremī & ægypti. P̄paremus nobis fortitudinem: assumamus perfectum robur: ut inter errorum tenebras & confusionem noctis: scientie Christi lumen appareat. Dies quoq; noster habeat protegentem: ut his ducibus ad sanctam terram peruenire valeamus.

IV. Mansio.

Profecti de Ethan ad Pphihiroth qd' ē cōtra Beelsphō & castrametati sunt e regiō Magdal. Quarta mansio est Phihiroth q̄ interpretat̄ os nobiliū: scribiturq; p̄ litterā heth. Q uidā male hiroth uillas

.cxxxviii.

Beelophon
Magdal

putant: terrorq; manifestus: q; pro supradicto elemēto ain litterā legant. Beelophon in lingua nostrā uertitur do minus aquilonis: aut ascēsus speculae: aut habēs archana: porro Magdal magnitudo uel turris. Assūpta igitur fortitudine nobilitamur in domino: & Beelophon idoli archana contēnimus: illiusq; magnificentiā & turritā superbiā declinamus. Nō enī est ab austro unde dominus uenit: & a meridie in qua spōsus recūbit in floribus: sed possessor aquilonis uēti frigidissimi: ex qua exardescunt mala sup terrā: qui cū sit frigidissimus: noīe dexter uocat: falsū sibi assūmens uocabulū uirtutis ac dextræ: cū totus sit in sinistra.

.V. Mansio,

HT profecti de Phiabiroth: trāsierunt p mediū mare in deserto: & ambulauerūt uia triū dieū in solitu-
dine Ethā: castrametati sūt in Marath. Quinta mansio est i Marath: quæ interpretat̄ amaritudo. Nō
poterāt ad rubri maris gurgites puēire: & Pharaonē cū suo exercitu uidere pereunte: nisi postq; habue-
rūt in ore nobilitates: id est i domini cōfessione uirtutes: q; dō crediderūt deo & Moysi famulo eius: & audierunt
ab eo dominus pugnabit pro nobis: & uostacebitis: & uictores Maria p̄acēnētē i tympanis & choris resona-
re cōperunt carmina triūphantū. Cātemus domino: gloriose enī honorificatus est: equū & ascensorē piecit in
mare. Post p̄adicationē euangelii: post tabernacula trāsmigrantiū: post assumptā fortitudinem: post cōfessio-
nis nobilitatē. Aegyptii & Pharaonē rursus occurruit: unde discimus eauendas semp̄ insidias: & iuocandā miseri-
cordiā deitut in sequentē Pharaonē possimus effugere: & nobis i spirituali baptismo suffocet. Egressis de mari
rubro occurrit heremus syn: quæ est solitudo: & han dicit̄: in qua tribus diebus igit̄dentes nō habuerūt aquā:
& puenerunt ad mara: quæ ex amaritudine nomē accepit: habebat fons aquā: & dulcedinē non habebat: mur-
murat populus uidēs aquas: & potare nō sustinens. Maras itellige aq; occidētis litteræ: qbus si imittat̄ cōfessio
crucis: & passionis dominicæ sacramēta iungant̄: omne quod i potabile & triste uidebat ac rigidū uertit̄ i dul-
cedinē. Vnde & scriptū est: constituit deus populo legē & iudicia: & tentauit eū. Vbi enī magnitudo gratiæ: ibi
magnitudo discriminis. Nec terreas: si post uictoriā uenias ad amaritudinē: quia ueḡ pascha faciētes azima
cū amaritudinibus comedāt: & tentatio probationē: pbatio spē: spes parit salutē. Apud medicos quoq; qdām
antidota noxios humores tēperantia ex amaritudine terminant̄: dicente scriptura q; ad tēpus pingue facit fau-
ces tuas: nouissime uero amarius felle inuenies.